

**Processo nº 037/2018****Pregão Presencial nº 026/2018**

Objeto: AQUISIÇÕES DE EMULSÃO ASFÁLTICA TIPO RR-2C, RL-1C, CM-30, BEM COMO AQUISIÇÃO DE FERRAGENS TIPO PERFIS, METALON, CANTONEIRA, TELHA GALVANIZADA, DENTRE OUTROS ITENS CORRELATOS, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I, DESTINADOS À ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Adjudicação

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

DISTRIBUIDORA MULTIFER FERRAGENS LTDA EPP - CNPJ: 04.466.714/0001-40

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
BARRA CHATA 1/4 X 1" 1/2	-	UN	12,0000	47,5000	-	570,00
BARRA CHATA 1/4 X 2"	-	UN	12,0000	66,0000	-	792,00
BARRA CHATA 3/16 X 1" 1/2	-	UN	12,0000	38,5000	-	462,00
CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/4 X 1" 1/2 X 6 METROS	-	UN	20,0000	90,0000	-	1.800,00
CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/8 X 2" X 6 METROS	-	UN	20,0000	64,5000	-	1.290,00
CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/8 X 7/8 X 6 METROS	-	UN	20,0000	27,0000	-	540,00
CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" 1/2 X 6 METROS	-	UN	20,0000	70,0000	-	1.400,00
CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" 1/4 X 6 METROS	-	UN	20,0000	56,7000	-	1.134,00
CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" X 6 METROS	-	UN	20,0000	46,0000	-	920,00
FERRO LISO REDONDO 1/2 X 6 METROS	-	UN	20,0000	25,0000	-	500,00
FERRO LISO REDONDO 3/8 X 6 METROS	-	UN	20,0000	15,7500	-	315,00
FERRO LISO REDONDO 5/16 X 6 METROS	-	UN	20,0000	11,5500	-	231,00
LAMBRI TIPO ONDULADO CHAPA 20MM	-	M²	80,0000	43,5000	-	3.480,00
LAMBRI TIPO TRIANGULAR CHAPA 20MM	-	M²	80,0000	46,0000	-	3.680,00
METALON 100 X 100 X 6 METROS CHAPA 14MM	-	UN	20,0000	207,0000	-	4.140,00
METALON 16 X 16 X 6 METROS CHAPA 18MM	-	UN	60,0000	19,0000	-	1.140,00
METALON 20 X 20 X 6 METROS CHAPA 18MM	-	UN	120,0000	25,7800	-	3.093,60
METALON 20 X 30 X 6 METROS CHAPA 18MM	-	UN	120,0000	32,7500	-	3.930,00
METALON 20 X 40 X 6 METROS CHAPA 18MM	-	UN	80,0000	38,2000	-	3.056,00
METALON 20 X 50 X 6 METROS CHAPA 18MM	-	UN	50,0000	46,5000	-	2.325,00
METALON 25 X 25 X 6 METROS CHAPA 18MM	-	UN	20,0000	33,0000	-	660,00
METALON 30 X 30 X 6 METROS CHAPA 18MM	-	UN	40,0000	38,4000	-	1.536,00
METALON 30 X 50 X 6 METROS CHAPA 14MM	-	UN	50,0000	86,5500	-	4.327,50
METALON 30 X 50 X 6 METROS CHAPA 18MM	-	UN	50,0000	52,3000	-	2.615,00
METALON 30 X 70 X 6 METROS CHAPA 18MM	-	UN	50,0000	65,5000	-	3.275,00
METALON 30 X 90 X 6 METROS CHAPA 18MM	-	UN	50,0000	82,3000	-	4.115,00
METALON 50 X 50 X 6 METROS CHAPA 16MM	-	UN	50,0000	82,5000	-	4.125,00
METALON 80 X 40 X 6 METROS CHAPA 14MM	-	UN	30,0000	126,5000	-	3.795,00
PERFIL U ENRIJECIDO 100 X 50 X 6 METROS CHAPA 2MM	-	UN	50,0000	93,8500	-	4.692,50
PERFIL U ENRIJECIDO 200 X 75 X 6 METROS CHAPA 2MM	-	UN	50,0000	165,0000	-	8.250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 2/2

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
PERFIL U ENRIJECIDO 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 2MM	-	UN	50,0000	44,8500	-	2.242,50
PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 2MM	-	UN	50,0000	73,7000	-	3.685,00
PERFIL U SIMPLES 100 X 40 X 6 METROS CHAPA 2MM	-	UN	50,0000	76,0000	-	3.800,00
PERFIL U SIMPLES 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 2MM	-	UN	50,0000	39,9500	-	1.997,50
PERFIL U SIMPLES 68 X 30 X 6 METROS CHAPA 2MM	-	UN	50,0000	53,0000	-	2.650,00
PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS CHAPA 2MM	-	UN	50,0000	62,9800	-	3.149,00
TELHA GALVALUME ONDULADA CHAPA 43MM	-	M²	300,0000	21,0000	-	6.300,00
TELHA GALVALUME TRAPEZIO CHAPA 43MM	-	M²	300,0000	21,0000	-	6.300,00
TUBO 1 1/4 CHAPA 18MM	-	UN	20,0000	33,0000	-	660,00
TUBO 1" CHAPA 14MM	-	UN	20,0000	43,5000	-	870,00
TUBO 2" CHAPA 18MM	-	UN	15,0000	53,0000	-	795,00
TUBO 3/4 CHAPA 18MM	-	UN	15,0000	19,2000	-	288,00
TUBO GALVANIZADO 3" CHAPA 14MM	-	UN	15,0000	148,0000	-	2.220,00

Valor Total Adjudicado R\$ 107.146,60

COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME - CNPJ: 20.276.514/0001-81

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
BARRA CHATA 1/4 X 3"	-	UN	12,0000	122,0000	-	1.464,00
BARRA CHATA 3/16 X 1/2	-	UN	12,0000	13,5000	-	162,00
CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/8 X 1" 1/2 X 6 METROS	-	UN	20,0000	48,2000	-	964,00
ELETRODO E6013	-	KG	100,0000	11,4000	-	1.140,00
ELETRODO E7018	-	KG	100,0000	13,7500	-	1.375,00
PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 25 X 6 METROS CHAPA 2MM	-	UN	50,0000	102,5100	-	5.125,50
PERFIL U SIMPLES 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 2MM	-	UN	50,0000	64,2000	-	3.210,00
TUBO 3/4 CHAPA 14MM	-	UN	15,0000	46,0000	-	690,00
TUBO 3" CHAPA 18MM	-	UN	15,0000	82,4000	-	1.236,00

Valor Total Adjudicado R\$ 15.366,50

DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTO LTDA - DISBRAL - CNPJ: 26.917.005/0002-58

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
ASFALTO DILUÍDO DE PETRÓLEO TIPO CM-30	-	TO	25,0000	5.290,0000	-	132.250,00
EMULSÃO ASFÁLTICA RL 1C	-	TO	75,0000	2.850,0000	-	213.750,00
EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C	-	TO	25,0000	2.980,0000	-	74.500,00

Valor Total Adjudicado R\$ 420.500,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 22 de Junho de 2018.

ADMILSO ANTONIO DA SILVA
Presidente licitação